CONTRATADA: NORDICA VEICULOS S/A 

OBJETO: Aquisição de um caminhão poliguindaste duplo, através do convênio nº 

264/2025-SECID, entre Secretaria de Estado das Cidades, o serviço social 

autônomo Paranacidade e o Município de Formosa do Oeste 

VALOR: 559.800,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil e oitocentos reais) 

DATA DE INÍCIO: 04/11/25 

VALIDADE ATÉ: 03/11/26 

PROCESSO Nº 126/2025 

MODALIDADE: Nº 57/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

449052520000 6105 380 15 451 1500 1 0 34